令和 7年 4月 25 日

お客様各位

成田市農業協同組合

ご契約中の変動型住宅ローン等の金利見直しについて

日頃より当 JAをご利用いただきありがとうございます。

標記の件につきまして、基準金利の見直しに伴う、ご契約中の変動型住宅ローン等の金利

変更について下記のとおり見直しますのでお知らせいたします。

記

1.住宅ローン・リフォームローン（参考）

令和 7年 3月 31 日

以前にお借入の方

基準金利の見直し日：令和 7年 4月 1日

基準金利：住宅ローンプライムレート 旧 2.625％➡新 2.875％

     短期プライムレート 旧 1.625%➡新 1.875%

新金利の適用開始日：令和 7年 6月約定返済の翌日

（令和 7年 7月約定分より適用）

ご返済計画表の発送時期：令和 7年 4月下旬より

順次発送します。